
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì
8:30-9:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica

9:30-10:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica

10:30-11:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Emergenze Medicina	ambientale	Percorso	BIO

11:30-12:30 Diagnostica	per	Immagini Emergenze Neurologia Medicina	ambientale	Percorso	BIO

12:30-13:30 Psichiatria Emergenze Neurologia

13:30-14:30 Neurologia

14:30-15:30 Diagnostica	per	Immagini Psichiatria

15:30-16:30 Chirurgia	generale	1 Diagnostica	per	Immagini Psichiatria

16:30-17:30 Chirurgia	generale	1 Chirurgia	generale	1 Medicina	ambientale	percor	UMANISTICO

17:30-18:30 Chirurgia	generale	1 	 	 	

18:30-19:30 	 	 	 	

Orario	delle	lezioni	AA	2017/18	-	5°	anno	-	2°	semestre	-		Corso	MED	1	-		Sede	di	Padova

Le	lezioni	si	svolgeranno	nelle	seguenti	aule:	
-	lunedì-martedì-mercoledì	sempre	in	Aula	De	Giovanni
-	giovedì	le	lezioni	di	Neurologia	in	Aula	Magna	di	Neurologia;	per	le	lezioni	di	Psichiatria	in	Aula	De	Giovanni;	per	le	lezioni	di	Medicina	ambientale	percorso	UMANISTICO	in	
Aula	Magna	di	Neurologia
-	venerdì	le	lezioni	di	Medicina	ambientale	Percorso	BIO	in	Aula	De	Giovanni

Settimana	26/02/2018	-	02/03/2018



lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì
8:30-9:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica

9:30-10:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica

10:30-11:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Emergenze Medicina	ambientale	Percorso	BIO

11:30-12:30 Diagnostica	per	Immagini Emergenze Neurologia Medicina	ambientale	Percorso	BIO

12:30-13:30 Psichiatria Emergenze Neurologia

13:30-14:30 Neurologia

14:30-15:30 Diagnostica	per	Immagini Psichiatria

15:30-16:30 Chirurgia	generale	1 Diagnostica	per	Immagini Psichiatria

16:30-17:30 Chirurgia	generale	1 Chirurgia	generale	1 Medicina	ambientale	percor	UMANISTICO

17:30-18:30 Chirurgia	generale	1 	 	 	

18:30-19:30 	 	 	 	

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì
8:30-9:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica

9:30-10:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica

10:30-11:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Emergenze Medicina	ambientale	Percorso	BIO

11:30-12:30 Diagnostica	per	Immagini Emergenze Neurologia Medicina	ambientale	Percorso	BIO

12:30-13:30 Psichiatria Emergenze Neurologia

13:30-14:30 Neurologia

14:30-15:30 Diagnostica	per	Immagini Psichiatria

15:30-16:30 Chirurgia	generale	1 Diagnostica	per	Immagini Psichiatria

16:30-17:30 Chirurgia	generale	1 Chirurgia	generale	1 Medicina	ambientale	percor	UMANISTICO

17:30-18:30 Chirurgia	generale	1 	 	 	

18:30-19:30 	 	 	 	

Settimana	05/03/2018	-	09/03/2018

Settimana	12/03/2018	-	16/03/2018



lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì
8:30-9:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica

9:30-10:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica

10:30-11:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Emergenze Medicina	ambientale	Percorso	BIO

11:30-12:30 Diagnostica	per	Immagini Emergenze Neurologia Medicina	ambientale	Percorso	BIO

12:30-13:30 Psichiatria Emergenze Neurologia

13:30-14:30 Neurologia

14:30-15:30 Diagnostica	per	Immagini Psichiatria

15:30-16:30 Chirurgia	generale	1 Diagnostica	per	Immagini Psichiatria

16:30-17:30 Chirurgia	generale	1 Chirurgia	generale	1 Medicina	ambientale	percor	UMANISTICO

17:30-18:30 Chirurgia	generale	1 	 	 	

18:30-19:30 	 	 	 	

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì
8:30-9:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica FESTA

9:30-10:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica

10:30-11:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Emergenze

11:30-12:30 Diagnostica	per	Immagini Emergenze Neurologia

12:30-13:30 Psichiatria Emergenze Neurologia

13:30-14:30 Neurologia

14:30-15:30 Diagnostica	per	Immagini Psichiatria

15:30-16:30 Chirurgia	generale	1 Diagnostica	per	Immagini Psichiatria

16:30-17:30 Chirurgia	generale	1 Chirurgia	generale	1 Medicina	ambientale	percor	UMANISTICO

17:30-18:30 Chirurgia	generale	1 	 	 	

18:30-19:30 	 	 	 	

Settimana	26/03/2018	-	29/03/2018

Settimana	19/03/2018	-	23/03/2018



lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì
8:30-9:30 FESTA FESTA Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica

9:30-10:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica

10:30-11:30 Emergenze Medicina	ambientale	Percorso	BIO

11:30-12:30 Emergenze Neurologia Medicina	ambientale	Percorso	BIO

12:30-13:30 Emergenze Neurologia

13:30-14:30 Neurologia

14:30-15:30 Diagnostica	per	Immagini Psichiatria

15:30-16:30 Diagnostica	per	Immagini Psichiatria

16:30-17:30 Chirurgia	generale	1 Medicina	ambientale	percor	UMANISTICO

17:30-18:30 	 	 	

18:30-19:30 	 	 	 	

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì
8:30-9:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica

9:30-10:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica

10:30-11:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Emergenze Medicina	ambientale	Percorso	BIO

11:30-12:30 Diagnostica	per	Immagini Emergenze Neurologia Medicina	ambientale	Percorso	BIO

12:30-13:30 Psichiatria Emergenze Neurologia

13:30-14:30 Neurologia

14:30-15:30 Diagnostica	per	Immagini Psichiatria

15:30-16:30 Chirurgia	generale	1 Diagnostica	per	Immagini Psichiatria

16:30-17:30 Chirurgia	generale	1 Chirurgia	generale	1 Medicina	ambientale	percor	UMANISTICO

17:30-18:30 Chirurgia	generale	1 	 	 	

18:30-19:30 	 	 	 	

Settimana	04/04/2018	-	06/04/2018

Settimana	09/04/2018	-	13/04/2018



lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì
8:30-9:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica

9:30-10:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica

10:30-11:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Emergenze Medicina	ambientale	Percorso	BIO

11:30-12:30 Diagnostica	per	Immagini Emergenze Neurologia Medicina	ambientale	Percorso	BIO

12:30-13:30 Psichiatria Emergenze Neurologia

13:30-14:30 Neurologia

14:30-15:30 Diagnostica	per	Immagini Psichiatria

15:30-16:30 Chirurgia	generale	1 Diagnostica	per	Immagini Psichiatria

16:30-17:30 Chirurgia	generale	1 Chirurgia	generale	1 Medicina	ambientale	percor	UMANISTICO

17:30-18:30 Chirurgia	generale	1 	 	 	

18:30-19:30 	 	 	 	

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì
8:30-9:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica FESTA

9:30-10:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica

10:30-11:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	Percorso	BIO

11:30-12:30 Diagnostica	per	Immagini Neurologia Medicina	ambientale	Percorso	BIO

12:30-13:30 Psichiatria Neurologia

13:30-14:30 Neurologia

14:30-15:30 Psichiatria

15:30-16:30 Chirurgia	generale	1 Psichiatria

16:30-17:30 Chirurgia	generale	1

17:30-18:30 Chirurgia	generale	1 	 	 	

18:30-19:30 	 	 	 	

Settimana	16/04/2018	-	20/04/2018

Settimana	23/04/2018	-	27/04/2018



lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì
8:30-9:30 FESTA FESTA Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica

9:30-10:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica

10:30-11:30 Emergenze

11:30-12:30 Emergenze Neurologia

12:30-13:30 Emergenze Neurologia

13:30-14:30 Neurologia

14:30-15:30 Diagnostica	per	Immagini Psichiatria

15:30-16:30 Diagnostica	per	Immagini Psichiatria

16:30-17:30 Chirurgia	generale	1

17:30-18:30 	 	 	

18:30-19:30 	 	 	 	

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì
8:30-9:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica

9:30-10:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica

10:30-11:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Emergenze

11:30-12:30 Diagnostica	per	Immagini Emergenze Neurologia

12:30-13:30 Psichiatria Emergenze Neurologia

13:30-14:30 Neurologia

14:30-15:30 Diagnostica	per	Immagini Psichiatria

15:30-16:30 Chirurgia	generale	1 Diagnostica	per	Immagini Psichiatria

16:30-17:30 Chirurgia	generale	1 Chirurgia	generale	1

17:30-18:30 Chirurgia	generale	1 	 	 	

Settimana	07/05/2018	-	11/05/2018

Settimana30/04/2018	-04/05/2018



18:30-19:30 	 	 	 	

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì
8:30-9:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica

9:30-10:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica

10:30-11:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Emergenze

11:30-12:30 Diagnostica	per	Immagini Emergenze Neurologia

12:30-13:30 Psichiatria Emergenze Neurologia

13:30-14:30 Neurologia

14:30-15:30 Diagnostica	per	Immagini Psichiatria

15:30-16:30 Chirurgia	generale	1 Diagnostica	per	Immagini Psichiatria

16:30-17:30 Chirurgia	generale	1 Chirurgia	generale	1

17:30-18:30 Chirurgia	generale	1 	 	 	

18:30-19:30 	 	 	 	

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì
8:30-9:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica

9:30-10:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica

10:30-11:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Emergenze

11:30-12:30 Emergenze Neurologia

12:30-13:30 Psichiatria Emergenze Neurologia

13:30-14:30 Neurologia

14:30-15:30 Neurologia Psichiatria

15:30-16:30 Chirurgia	generale	1 Psichiatria

16:30-17:30 Chirurgia	generale	1 Chirurgia	generale	1

17:30-18:30 Chirurgia	generale	1 	 	 	

18:30-19:30 	 	 	 	

Settimana	14/05/2018	-	18/05/2018

Settimana	21/05/2018	-	25/05/2018



lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì
8:30-9:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica

9:30-10:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica

10:30-11:30 Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Medicina	ambientale	e	sanità	pubblica Emergenze

11:30-12:30 Emergenze Emergenze Neurologia

12:30-13:30 Psichiatria Emergenze Neurologia

13:30-14:30 Neurologia

14:30-15:30 Psichiatria

15:30-16:30 Chirurgia	generale	1 Psichiatria

16:30-17:30 Chirurgia	generale	1

17:30-18:30 Chirurgia	generale	1 	 	 	

18:30-19:30 	 	 	 	

Settimana	28/05/2018	-	01/06/2018


